e i fondi e le terre e la chiesa sancii salvatoris del

luogo detto ad fecciata: e la chiesa sancti petri del

luogo chiamato casaferrea con le sue pertinenze; e i

fondi e le terre del luogo detto ad sanctum

marcellinum: e ad sanctum georgium ad

clabaczanum; e in decazanum; e i fondi e le terre

del luogo detto cereliana: e nel luogo chiamato

savinianum; e in campu maris; e nel luogo
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vocatur ad sanctum paulum ad averze et in loco qui

dicitur pasloranum. cum servis et aneillis. et

fundoras et tetris de loco qui dicitur casolla. una

cum ecclesia sancte marie cum suis omnibus

pertinentiis. et fundoras et terris de loco qui vocatur

casapuezana. et impumiliano atellano territorio,

quam et fundoras et terris de loco qui dicitur

punzano et de loco qui vocatur caibanum. et in

nocitum. et in casolla valenczana. et ecclesia sancii

Angeli de loco qui vocatur valcnciani. cum ecclesia

sancti severìni. cum omnibus ecclesiis suis

subiectis. et cum omnibus suis pertinentiis. et

fundoras et terris de loco qui vocatur maranulu. et

in loco qui vocatur marcianum et mianum. et in

pascanole, et in territorio furculano. et suessolano.

et in cuncto principatu nostro capuano, et in cunctis

finibus liburie. ut ubicuinque aut quomodocumque

iuste et legaliter abent voi abuerint supradicto

sancto monasterio per quovis modum. Haec vero

omnibus supradictis. una cum omnia in ipso

habentibus supter et super, et cum viis suis ibidem

intrandi et exiendi ipsos libi domino venerabili

abbati sanctoque tuo monasterio concedimus. quam

et concedimus tibi qui supra domino venerabili

abbati pio parte iam phati sancti tui monasterii. et

omnibus hospitibus. et comctiditis. scu servis et

aneillis. cortaneis. et condemalis. et defisis cum
omnibus illorum. pertinentiis, atque adiacentiis. ut

nulli bomini a partibus nostre langobardorum liceat

parvo vel magno pigneracionem aut contrarietatem

tacere: in omnia et in omnibus pertinentias

supradicti sancti tui monasterii qualiscumque inter

partes pervenerit discordiam. neque per generalem

mobitionem ncque per corsam vel scammaraneque

per tempore pacis neque per tempore barbaricis. et

secuia in omnia et in omnibus supras dicti sancti tui

monasterii pertinentias cum rebus vel peculiis suis

sedere et laborare deveant nullam pacientes

damnietatem neque in hominibus neque in

animalibus neque in eorum scirphas preciosas vel

vilias. neque propriis servis. neque colonis ne...